
Zarządzenie nr 75/2014 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 28.10.2014r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji stypendialnej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. 2013r. poz. 594 wraz ze zm./, w związku z § 6 

ust.1 pkt.4 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Lipusz nr XXXVI/209/2013 

z dnia 14 listopada 2013r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów /Dz.Urz. Woj. Pom. poz. 4145/ 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Powołuję Komisję stypendialną, która przeprowadzi czynności związane 

z przyznaniem stypendiów w roku szkolnym 2014/2015 

 

§ 2 

 

 W skład komisji wchodzą: 

1) p. Maria Żywicka - przewodniczący 

2) p. Bożena Kozłowicz - wiceprzewodniczący 

3) p. Maria Szyszka - członek 

4) p. Cecylia Kropidłowska - członek 

 

§ 3 

 

 Do zadań komisji należy: 

1) wstępna, wtórna i po działaniach w tym zakresie stanowiska pracy ds.   

    oświaty kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku  

    szkolnego, pod względem spełnienia kryteriów uprawniających do    

    otrzymania pomocy materialnej, określonych w § 6 ust.1 pkt. 1-4   

    Regulaminu, 

2) przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków  

    w  indywidualnych  sprawach ustalonych według zasad określonych  

    w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  

    uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lipusz, 

3) negatywne opiniowanie wniosków nie zasługujących na pozytywne  

    rozpatrzenie, 



4) sprawdzenie wniosków o stypendium szkolne i zasiłek szkolny pod  

    względem poprawności formalnej. 

 

§ 4 

 

 Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta 

Gminy. 

 

§ 5 

 

 Za udział w pracach komisji członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

 

§ 6 

 

 Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

 

§ 7 

 

 Obsługę biurową prac komisji prowadzi stanowisko pracy ds. oświaty  

w Urzędzie Gminy Lipusz. 

 

§ 8 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

          Mirosław Ebertowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


